UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-NVY
V/v đánh gía thực trạng chính sách và

thực hiện dịch vụ cận lâm sàng trong

chẩn đoán điều trị tại tuyến y tế cơ sở

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày        tháng 02 năm 2022

Kính gửi:

- Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Bệnh viện đa khoa các huyện, thị xã, thành phố.

 hực hiện   n  v n 178/KCB-NV n ày 25/02/2022 của  ục Quản lý

Khám, chữa bệnh Bộ Y tế về việc đánh  iá thực trạn  ch nh sách và thực hiện

dịch vụ cận l m sàn  tron  chẩn đoán và điều trị tại tuyến y tế cơ sở;

     y dựn  và hoàn thiện ch nh sách, luật pháp, kế hoạch hoạt độn  t n

c  n  dịch vụ chẩn đoán tại tuyến y tế cơ sở, Giám đốc Sở Y tế đề n hị thủ

tr ởn  các đơn vị thực hiện khảo sát một số nội dun  sau:

1. Nội dun  khảo sát: th n  tin chun , thực trạn  nh n lực, tran  thiết bị,

thuốc thiết yếu, cun  c p dịch vụ khám, chữa bệnh đột qu

2   ách th c hoàn thành, nộp phiếu khảo sát: theo h  n  d n dành cho

  Y /Bệnh viện đa khoa tuyến huyện tron  tran  2, h  n  d n dành cho trạm y

tế    tron  tran  12  ửi k m theo c n  v n ( ửi k m   n  v n này)

3.  h i  ian hoàn thành khảo sát: tr  c n ày 18/03/2022.

Nhận đ  c   n  v n này, các đơn vị nghiêm túc tri n khai thực hiện /

Nơi nhận:
- Nh  trên (thực hiện);

- Giám đốc Sở (đ  báo cáo);

- Phòng KHTC, Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- L u: V , NVYPh  c HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hoà

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-27T21:07:06+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T06:15:44+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T06:16:16+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2022-02-28T06:16:49+0700